
                         EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

                         EXTRATO DE ADITIVO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                             

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 01.0251/2024 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 0030/2024- LEI 14.133/21 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00103/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  
CONTRATADA: C PINHEIRO CIA LTDA,  
CNPJ: 09.286.691/0001-06 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo destinados a manutenção da 
infraestrutura das secretarias do município de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 682.168,75 (seiscentos e oitenta e dois mil e cento e 
sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada 

PRAZO: 31/12/2024 

DATA DA ASSINATURA DIGITAL 

 

Catingueira/PB, 13 de Agosto de 2024.  

 

 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional 
 

 

                                             

 
Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

TERCEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 

CONTRATADO: WS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, pessoa jurídica de 

Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 40.851.611/0001-68. 

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 
01.0126/2021 de 16 de Agosto de 2021, resultante do Pregão presencial  nº 
018/2021, prorrogando a vigência constante na clausula Quinta, para mais 
12 (doze) meses, iniciando-se dia 18 de agosto de 2024 prorrogando sua 
vigência até 18 de Agosto de 2025, oriundo da licitação modalidade pregão 
presencial nº 018/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93 atualizada e 
cláusula quinta do contrato nº 01.026/2021.  

DATA ASSINATURA:  data da assinatura digital. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10 
 


